
C O M U N E  D I  S E N I G A L L I A
PROVINCIA DI ANCONA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N° 155

Seduta del 16/07/2019

OGGETTO: ADOZIONE  INTEGRAZIONE  PROGRAMMA  TRIENNALE  DELLE  OPERE

PUBBLICHE 2019-2021 ED ELENCO ANNUALE ANNO 2019.

L’anno  duemiladiciannove  addì  sedici  del  mese  di  luglio  alle  ore  8,00  nel  Palazzo

Municipale di Senigallia, previa convocazione, si è oggi riunita la Giunta Municipale.

Sono presenti i Signori:

  Presenti Assenti 

Mangialardi Maurizio Sindaco * - 

Bomprezzi Chantal Assessore - * 

Bucari Simonetta Assessore - * 

Campanile Gennaro Assessore * - 

Girolametti Carlo Assessore * - 

Memè Maurizio Assessore * - 

Monachesi Enzo Assessore * - 

Ramazzotti Ilaria Assessore * - 

Essendosi in numero legale per la validità dell’adunanza, assume la presidenza il Sig. Man-

gialardi Maurizio  nella qualità Sindaco, che dichiara aperta la seduta, alla quale assiste il Vice

Segretario del Comune Dott. Mirti Paolo  ed invita la Giunta a deliberare.

L A   G I U N T A

Visto l’art. 33 dello Statuto, di cui alla Deliberazione Consiliare n° 19 del 19 febbraio 2003;

Udita la relazione di Monachesi Enzo;



RICHIAMATA la Delibera della Giunta Comunale n. 224 del 23/11/2018 con la quale è

stato adottato il Programma triennale dei lavori pubblici 2019-2021 ed Elenco Annuale 2019;

RICHIAMATA la Delibera di Consiglio Comunale n.114 del 20/12/2018 con la quale è

stata approvata la Nota di aggiornamento del Documento Unico di Programmazione (DUP)

2019-2021 contenente il predetto Programma triennale dei lavori pubblici 2019-2021;

CONSIDERATO che, a seguito della disponibilità di maggiori risorse finanziarie deri-

vanti da Entrate Comunali,  l’Amministrazione intende finanziare la realizzazione di nuove

Opere pubbliche, pertanto  si rende necessario integrare il programma triennale delle opere

pubbliche 2019-2021 e l’elenco annuale anno 2019, secondo le schede allegate che formano

parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

RITENUTO pertanto necessario adottare i nuovi schemi del Programma Triennale dei

Lavori Pubblici 2019-2021 e dell’Elenco Annuale 2019,  prevedendone la pubblicazione al-

l'Albo Pretorio;

RITENUTO necessario, successivamente al predetto periodo di pubblicazione, proporre

al Consiglio comunale la variazione della parte della Nota di aggiornamento del Documento

Unico  di  Programmazione  (DUP)  2019-2021 relativa  al  “Programma dei  Lavori  Pubblici

2019-2021”;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

-  Preso  atto  dei  seguenti  pareri  favorevoli  resi  ai  sensi  dell’art.  49  del  D.  Lgs.

18/8/2000 n° 267 sull'Ordinamento degli Enti Locali:

- dal Dirigente Responsabile dell’Area Tecnica Territorio Ambiente;

- del Dirigente responsabile dell’Area Risorse Umane e Finanziarie;

- Con votazione palese ed unanime;

D E L I B E R A

1°) - DI DARE ATTO che le premesse e la narrativa formano parte integrante e sostanziale

della presente deliberazione;

2°) - DI INTEGRARE il Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2019-2021, l’ Elenco An-

nuale 2019; 

3°) - DI ADOTTARE i  nuovi schemi di Programma Triennale dei Lavori Pubblici  2019-

2021, di Elenco Annuale 2019 allegati al presente atto e formarne parte integrante e so-

stanziale;

4°) - DI PUBBLICARE il Programma triennale dei lavori pubblici per il triennio 2019-2021,

e l’elenco annuale per l'anno 2019 all'Albo Pretorio;

5°) - DI PROPORRE, successivamente al predetto periodo di pubblicazione, al Consiglio co-



munale la variazione della parte della Nota di aggiornamento del Documento Unico di

Programmazione (DUP) 2019-2021 relativa al “Programma dei Lavori Pubblici 2019-

2021”;

6°) - DI DEMANDARE al Responsabile dell’Area Tecnica Territorio Ambiente gli adempi-

menti conseguenti;

7°) – DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del

D. Lgs. 18/8/2000 n° 267 mediante separata ed unanime votazione palese.-

· · · · · · 



Letto, confermato e sottoscritto

Il  Sindaco Il  Vice Segretario Comunale

Mangialardi Maurizio  Mirti Paolo

Per copia conforme ad uso amministrativo.

Lì,

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal 26 luglio 2019  al 10 agosto 2019  ai sensi

dell’art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18/8/2000, n° 267.

Lì, 12 agosto 2019 Il       Segretario Comunale

La presente  deliberazione,  non soggetta  a  controllo,  è  divenuta  esecutiva,  ai  sensi  dell’art.  134 del  D.Lgs.

18/8/2000, n° 267, in data 6 agosto 2019, essendo stata pubblicata il 26 luglio 2019

Lì, 7 agosto 2019 Il       Segretario Comunale

Spazio  riservato  all’eventuale  controllo  preventivo  di  legittimità,  richiesto  ai  sensi  dell’art.  127  del  D.Lgs.
18/8/2000 n° 267:

 

Per copia conforme ad uso amministrativo.

Lì,


